RETÍFICA COM PLACA MAGNÉTICA  R$30.000,00  1  R$30.000,00  
RETÍFICA LATERAL DUPLA - 2 MOTORES  R$15.000,00  1  R$15.000,00  
RETÍFICA LATERAL SIMPLES - 1 MOTOR  R$5.000,00  2  R$10.000,00  

5 - CONCLUSÃO. 

Considerando as amostras e fundamentos acima apresentados, avalio os bens no valor 
total de R$55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais).  

6 - ANEXOS. 

ANEXO I - Fotos.  

Curitiba, 12 de maio de 2022. 

Guilherme Toporoski  

Leiloeiro Oficial e Avaliador  

ANEXO I 

Fotos  

Retífica com placa magnética:  

Retífica lateral dupla - dois motores  

Retífica lateral simples